В .В . Харитонова  МДОБУ  М  22 «Малыш »

а:

Муниципальное  дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение
центр  развития  ребенка  детский  сад  Ns 22 «Малыш »

Октябрьского  муниципального  округа

ПРИКАЗ

21.07.2021

Ns62- О

О  сокращении  продолжительности  рабочего  дня

В  целях  обеспечения  безопасных  условий  труда  в  условиях  повышенных

температур  воздуха  в  рабочем  помещении  до  28,5 градусов , в  соответствии  с

требованиями  СанПиН  1.2.3685-21 от  01 марта  2021 г ., на  основании  письма

Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  защиты  прав  потребителей  и

благополучия  человека  от  21 июня  2021 г . «О  рекомендациях  для  работающих  в

условиях  повышенных  температур  воздуха »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Сократить  рабочее  время  сотрудникам  МДОБУ  центра  развития  ребенка  —

детского  сада  Ns 22 «Малыш », исключая  сторожей , на  1 (один ) час  с  сохранением

заработной  платы  с  22.07.2021 по  30.07.2021 года .

2. На  период  с  22.07.2021 по  30.07.2021 года  установить  режим  работы

МДОБУ  центра  развития  ребенка  — детского  сада  К. 22 «Малыш » с  7-30 до  17-00.

3. Воспитателям  довести  приказ  до  сведения  родителей .

4. Старшему  методисту  (Харитоновой  В .В .) разместить  приказ  на

официальном  сайте  в  сети  Интернет .

5. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой .

И .о . заведующего

х  ммьШ  оиоЕ
i hG~ 	 у ~р  f~ а

г